[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

 张教体案复〔2019〕3号                签发人：[image: ]李纯永
                                            （B）

关于区十七届人大三次会议第32号建议的答复

王国民代表：
您提出的《关于建立区域临时代课教师储备库的建议》收悉，我局对该建议非常重视，做了认真研究，现将有关情况答复如下：
2019年，我们会同区编办、区人社局按照国家课程改革和开足开齐课程的需要，全面梳理分析专任教师队伍现状，综合考虑教职工队伍编制、自然减员情况等制定了专任教师补充计划，公开招聘中小学教师240名。为进一步提高教师招聘的质量，我们面向全球top300、全国“双一流”建设高校2017至2019年毕业的全日制博士研究生、硕士研究生、本科生以及来自教育部直属六所师范院校公费师范生公开招聘紧缺专业技术人才30名。为应对“病休产假式缺编”问题，2016年我们公开招聘了聘用制教师98名。同时，协调区委编办设立临时周转编制专户110个，目前已使用75个。
[bookmark: _GoBack]总之，我们在保证退补相当的基础上，最大程度的增加了部分招聘指标以应对“病休假式缺编”。我们也将积极配合相关部门最大程度的增加教师数量，做好优秀教师的储备工作。
再次感谢您对我区教育工作的关心和支持，希望您继续对我们今后的工作多提宝贵意见和建议，促进我区教育事业更好地发展。

淄博市张店区教育和体育局
2019年5月20日

联系单位及联系人：张店区教育和体育局组织人事科  庞月琴
联系电话：2869883
抄送单位：区人大常委会人代工委、区政府工作督查服务中心。
— 2 —

image1.jpeg